РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОЛЬХОВСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № 6

От 19.03.2019 года

О внесении изменений в постановление

администрации Солодчинского сельского поселения

от  21.11.2017 г.  № 41
О присвоении нумерации жилым домам

в с. Дмитриевка, Стефанидовка

      В связи с  технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Присвоить  земельному участку и  жилому дому  площадью 53,5 кв.м -   следующий адрес: Волгоградская  область, Ольховский район, село Стефанидовка, улица Мельникова, 34.

  2. Присвоить  земельному участку и  жилому дому  площадью 43,9 кв.м -   следующий адрес: Волгоградская  область, Ольховский район, село Стефанидовка, улица Мельникова, 15.

Глава Администрации

            Солодчинского сельского поселения                       Л.Н. Харитонова